平成 29 年 5 月 24 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  中 村 屋
代 表 者 名  代表取締役社長 鈴木達也

（コード番号 ２２０４）
問い合わせ先  執行役員

総務・人事部門統括部長 大野正美
ＴＥＬ：03－5454－7153

役員人事のお知らせ

当社は平成 29 年 5 月 24 日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたし

ましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 96 回定時株主総会におい

て、正式に決定される予定です。

記

１． 役員の異動  平成 29 年 6 月 29 日付

(1) 新任取締役兼役付執行役員候補

   取締役兼常務執行役員  佐良土 理文 （現役職 取締役兼執行役員）

平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後就任予定

(2) 新任取締役兼執行役員候補

   取締役兼執行役員  伊賀 義晃 （現役職 執行役員）

平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後就任予定

(3) 新任取締役候補

   社外取締役       山本  光介  （現役職 社外監査役）

    平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後就任予定

11558YT
15mm東証

(4）新任監査役候補

    常勤監査役       二本松 壽  （現役職 取締役兼常務執行役員）

    社外監査役             藤本 聡

      平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後就任予定

(5)退任予定取締役

     小林 政志 （現役職 取締役兼専務執行役員）

     小林 恒  （現役職 取締役兼専務執行役員）

     二本松 壽 （現役職 取締役兼常務執行役員）

         染谷 省三 （現役職 取締役相談役）

     荒井 英夫 （現役職 社外取締役）

        平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後任期満了により退任予定

(6）退任予定監査役

     吉岡 修一 （現役職 常勤監査役）

     山本  光介   (現役職 社外監査役）

        平成 29 年 6 月 29 日開催の定時株主総会後退任予定

以 上